rOCyJJapCTBEHHOE OIOPKETHOE HETHIIOBOE
001eo0pa3oBaTebHOE YUPEKICHHE

«['ybepHaTOpCcKas jKE€HCKas TMMHa3Us-MHTEPHAT

('BHOY T'XT'N)

IIpuka3s

oT 25 wuroHa 2019 ronma

O0 OKOHYAHHHM OCHOBHOH O0O0OmIIeH INKOJIbI

Ne 107-0

C cBsI3W C OKOHYAaHMEM OCHOBHOI'O 00Iero oO0pa3oBaHHsi U MOJy4YEeHUs

arrecrara

o0 OcCHOBHOM ob0meM o00pa3oBaHMUM W Ha

OCHOBaHHHM  PCIICHUHA

nenarorudeckoro cosera I'BHOVY «l'yOGepHatopckas keHCKas TMMHa3Ws-UHTEpHaAT»
Ne 8 or 24 wrons 2019 rona

MIPUKA3BIBAIO:

1. Bpyuuts arrecraT 00 OCHOBHOM o0O0IeM OOpa30BaHWHM C OTJIWYHEM CJeady-

OIIKUM BOCIIMTaHHHIIaM 9 KJIaCCOB,
HIKOJIbBI Ha <«OTJIHYHO»

ATTCCTalluIO!:

s

G g e

bonpapesoii Maprapure CepreesHe,
KomapoBoii Maprapure CepreesHe,
CauranganoBoii Kcennmn ArnekceeBHe,
Cxruko AHHe BnanumupoBHe,
ConomenHukoBoil BapBape BukroposHe,
Tkauenko JlroOboBu KanenoBHe.

OKOHYMBIIIMM KypC OCHOBHOHM 0OIei
¥ YCHEUIHO MPOLIEAIINM I[OCYyIapCTBEHHYIO HUTOIOBYIO

2. BpyuuThs arTecTtaT 00 OCHOBHOM OOIlleM OO0pa3oBaHUM CJEAYIOIIMM BOCIIHUTAH-
HULAaM 9 KJIaccoB, YCIEUIHO OKOHYMBIIHUM KypC OCHOBHOM OOIIeil LIKOJBI U

npomeanuMm rocyJapCTBEHHYHO HUTOIOBYHO aTTCCTALIUIO!
7.
8.

AnekceeBoil Muiene BanepnesHe,
ActaxoBoii Kcenun AHApeeBHe,

9. benosoit EnuzaBere BnagumuposHe,

10.
il
2.
13.
14.
1.2
16.
1'%
18.
19,
20.

Bopommiosoii [lapee AsiekceeBHe,
[NonoymkuHoit AHacracun PomaHOBHe,
IN'onoymxunoi [lapre PomaHOBHE,
I'opnateix Exareprne AnexkcaHIpOBHe,
EBcrokoBoii EnnzaBere AJekcaHIpOBHE,
XKyxosont IOnun AHapeeBHe,
WBanoBoii Anekcanape EBrenneBHe,
HNpanopoii Ilonnue AlekceeBHe,
KanamnukoBoit Mpune AnapeeBHe,
Kyromusn Kapune AprtypoBHe,
Mansasunoit Kcenun CepreeHe,



3.

21,
22,
23,
24.
29,
26.
eya
28.
29,
30.
31
32.
33,

Mockanesoit Apune JleoHuaoOBHe,
MieHckoit AHactacuu AJleKCaHIPOBHE,
OpnoBoii AHHe AHJIpeeBHE,

[TerpoBoit /luane BiamumupoBHe,
IInaurunoit AHacracuu JIMUTpHeBHe,
ITokpoBckoit Exarepune AmnekcaHIpOBHE,
ITomronikoit Buktopun AmnekcaHApOBHE,
Copoxunoit Anene OIeroBHE,
CyxaHoBo# Anekcannupe BsiyeciaBoBHe,
TkayeHko Mapuu AJiekcaHIpPOBHE,
YepBoBoii OxcaHe AnekcaHApPOBHE,
Yurpsaii Beponnke BnagumuposHe,
IIvmkapeBoit Ceeriane CepreesHe.

Oruncoute ¢ 26 wutoHa 2019 roma w3z T'BHOY «l'yOepHaTopckas »KeHCKas
TMMHa3Us-UHTEpHAT» BOCMUTAaHHUL 9  KJjacca,
OCHOBHOM 0O0IlEH IIKOJBI, COTJacHO CITUCKY:
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9 — «A»

AnekceeBa MuneHa BanepbeBHa
benoBa EnuzaBera BnagumupoBHa
bonnapeBa Maprapura CepreeBHa
BopommioBa [lapbsi AsekceeBHa
lNonoymikuna AHacracusi PomanoBHa
['omoymikuua Jlapess PomaHoBHa
KomapoBa Mapraputa CepreeBHa
Kyromusim Kapuna AprypoBHa
Manssuna Kcenuss CepreeBHa
OpnoBa AHHa AHJpeeBHa

[lerpoBa [Iuana BrnaguMupoBHa
IToxposckas Exarepuna AnekcaHIpoBHa
ITomoukas Bukropusi AnexcaHapoBHa
CanrannanoBa Kcenuns AnexceeBHa
Ckuuko AHHa BnagumupoBHa
ConomennukoBa BapBapa BukroposHa
CyxaHoBa Anekcanapa BsiuecnaBoBHa

9 — «b»

ActaxoBa Kcenus AnapeeBHa
I'opnateix ExatepuHa AJiekcaHIpOBHA
EBcrokoBa EnuzaBeta AjekcaHApOBHA
KykoBa IOnuss AnapeeBHa

MBanoBa Anekcanapa EBreHbeBHa
MBanosa [lonuna AnekceeBHa
Kanamnrkosa Mpuna AHapeeBHa
Mockanesa Apuna JleoHnmoBHa

yCIIELIHO

OKOHYHUBIINX
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4. KoHTponb 3a HCIOJIHEHHEM IIpUKa3a OCTABIISIIO 3a COOOH.

Miuenckas AHacracus AJeKCaHIpPOBHA
IInanruna Anacracus JIMuTpueBHA
Copokuna Anena OneroBHa

Txauenko Jlro6oBb KanenoBHa
TkaueHko Mapusi AnekcaHIpOBHA
YepBoBa OxcaHa AjekcaHIPOBHA
Yurpsait Beponunka BragumupoBHa
[IInmkapeBa Csernana CepreeBHa

Hupexrop

A.B. Camero



